

# **Martin Mai Taxi ApS**

**c/o Martin Mai, Niels Skrivervej 4, 2830 Virum**

**CVR-nr. 39 69 78 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

**Martin Mai**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Martin Mai Taxi ApS  
c/o Martin Mai  
Niels Skriverv Vej 4  
2830 Virum

CVR-nr.: 39 69 78 66  
Stiftet: 29. juni 2018  
Hjemsted: Virum  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Mai

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Mai Clean Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 210.385 kr. mod -87.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.105.686</b>	<b>2.858.477</b>
2 Personaleomkostninger	-3.523.485	-2.657.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.930	-312.930
<b>Driftsresultat</b>	<b>269.271</b>	<b>-112.440</b>
3 Andre finansielle indtægter	1.410	0
Øvrige finansielle omkostninger	-959	-282
<b>Resultat før skat</b>	<b>269.722</b>	<b>-112.722</b>
4 Skat af årets resultat	-59.337	24.799
<b>Årets resultat</b>	<b>210.385</b>	<b>-87.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	210.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.385</b>	<b>-87.923</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.845	627.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>314.845</u>	<u>627.775</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>314.845</u></b>	<b><u>627.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.404	41.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.022	60.406
6 Udskudte skatteaktiver	39.648	11.469
Andre tilgodehavender	908.241	316.825
Tilgodehavender i alt	<u>1.169.315</u>	<u>430.225</u>
Likvide beholdninger	<u>44.559</u>	<u>28.380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.213.874</u></b>	<b><u>458.605</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.528.719</u></b>	<b><u>1.086.380</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	953.938	743.553
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.003.938</u></b>	<b><u>793.553</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.998	34.423
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.516	0
Anden gæld	357.267	258.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.781</u>	<u>292.827</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>524.781</u></b>	<b><u>292.827</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.528.719</u></b>	<b><u>1.086.380</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	743.553	793.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.385	210.385
	<b>50.000</b>	<b>953.938</b>	<b>1.003.938</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter på samlet 646 t.kr. fordelt med 563 t.kr. modtaget fra kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19 og 83 t.kr. vedrørende bonus fra Triton.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.441.879	2.589.157
Andre omkostninger til social sikring	81.606	68.830
	<b>3.523.485</b>	<b>2.657.987</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 9
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	1.410	0
	<b>1.410</b>	<b>0</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.516	0
Årets regulering af udskudt skat	-28.179	-24.799
	<b>59.337</b>	<b>-24.799</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.564.646	1.564.646
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.564.646</b>	<b>1.564.646</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-936.871	-623.941
Årets afskrivninger	-312.930	-312.930
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.249.801</b>	<b>-936.871</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>314.845</b>	<b>627.775</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	11.469	-13.330
Udskudt skat af årets resultat	28.179	24.799
	<b>39.648</b>	<b>11.469</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	39.648	7.109
Fremført underskud fra tidligere år	0	4.360
	<b>39.648</b>	<b>11.469</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mai Clean Holding ApS, CVR-nr. 39698161 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
